“Art. 1º- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar imóvel à Empresa JM 

AUTOMECÂNICA E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 47.194. 601/0001-46, sendo 

uma área de terreno urbano localizada na Extensão do Bairro João Aguiar, 

perfazendo uma área de 3.018,00 m² (três mil e dezoito metros quadrados) no 

Distrito sede deste Município, sob livro 2- RG Matrícula nº 5626 fls 108v Lº 2/JRg 

em 14.05.86 no Cartório de Registro de Imóveis de São Francisco/MG” 

Parágrafo Único: Permanecem inalteradas as demais disposições do art. 1º da